# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4637

**Auteur(s) :** Richard de Rouvencestre [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1280, 10 avril

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

, donne une rente de 20 s. t. pour l'obit de sa femme Pernelle.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand* n°52, 1959, n° 12.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Ricardus de Rovencestre, miles, salutem in Domino. Noveritis quod ego, de assensu et voluntate Radulphi filii mei primogeniti, dedi, concessi ac penitus dimisi viris religiosis priori et conventui Sancti Stephani de Plesseio Grimoudi ac eorumdem successoribus, pro salute anime Petronille quondam uxoris mee, quadraginta solidos turonensium annui redditus in puram et perpetuam elemosinam ad obitum ejusdem Petronille in eorumdem religiosorum monasterio de cetero annis singulis recolendos, videlicet viginti solidos turonensium in quodam molendino sito apud Jovigneium, in castellania de Donnifronte, in Passeio, recipiendos per manum illius quicumque dictum molendinum de cetero tenebit seu etiam possidebit, scilicet ad festum Sancti Auveii, quod molendinum est de maritagio dicte Petronille quondam uxoris mee... Ego prefatus Ricardus miles, una cum sigillo dicti Radulphi filii mei primogeniti, sigillum meum presentibus apponere dignum duxi. Valet. Datum et actum anno gratie millesimo CCmo septuagesimo nono, die mercurii ante ramos palmarum super tumbam dicte Petronille coram pluribus fide dignis.